
OБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  
      за Партију 31 – Друштвене науке 31 

 
Назив наручиоца: 
 

Универзитет у Београду - Филозофски факултет 

Адреса наручиоца: 
 

Београд, Чика Љубина 18-20 

Интернет страница 
наручиоца: 
 

www.f.bg.ac.rs 

Врста наручиоца: 
 

Просвета 

Врста предмета: 
 

Добрa 

Опис набавке, назив и 
ознака из општег речника 
набавке 

Предмет јавне набавке је набавка књига за библиотеке, уџбеника и стручне 
литературе за потребе Филозофског факултета у Београду. Назив и ознака из 
општег речника набавке: Штампане књиге, 22110000 – 4. 

Партије: 

Предмет јавне набавке обликован је по партијама, и то: Партија 1 – Друштвене 
науке 1; Партија 2 – Друштвене науке 2; Партија 3 – Друштвене науке 3; Партија 
4 – Друштвене науке 4; Партија 5 – Друштвене науке 5; Партија 6 – Друштвене 
науке 6; Партија 7 – Друштвене науке 7; Партија 8 – Друштвене науке 8; Партија 
9 – Друштвене науке 9; Партија 10 – Друштвене науке 10; Партија 11 – 
Друштвене науке 11; Партија 12 – Друштвене науке 12; Партија 13 – Друштвене 
науке 13; Партија 14 – Друштвене науке 14; Партија 15 – Друштвене науке 15; 
Партија 16 – Друштвене науке 16; Партија 17 – Друштвене науке 17; Партија 18 
– Друштвене науке 18; Партија 19 – Друштвене науке 19; Партија 20 – 
Друштвене науке 20; Партија 21 – Друштвене науке 21; Партија 22 – Друштвене 
науке 22; Партија 23 – Друштвене науке 23; Партија 24 – Друштвене науке; 
Партија 25 – Друштвене науке 25; Партија 26 – Друштвене науке; Партија 27 - 
Друштвене науке; Партија 28 – Друштвене науке; Партија 29 – Друштвене науке 
29; Партија 30 – Друштвене науке 30, Партија 31 –  Друштвене науке 31; Партија 
32 –  Друштвене науке 31; Партија 33 –  Друштвене науке 33; Партија 34 –  
Друштвене науке 34; Партија 35 –  Друштвене науке 35; Партија 36 –  
Друштвене науке 36; Партија 37 –  Друштвене науке 37; Партија 38 –  
Друштвене науке 38; Партија 39 –  Друштвене науке 39; Партија 40 – Књиге 
страних издавача и Партија 41 – Књиге хрватских издавача. 

Уговорена вредност за 
Партију 31 – Друштвене 
науке 31: 

4.760,00 динара 

Критеријум за доделу 
уговора: 

Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 

Највиша и најнижа 
понуђена цена: 

4.760,00 динара 

Датум доношења одлуке о 
додели уговора: 

25.11.2016. године 

Датум закључења уговора: 
 

08.12.2016. године 

Основни подаци о 
добављачу: 

Предузеће за унутрашњу и спољну трговину КРУГ КОМЕРЦ доо, Београд,  
Војислава Илића број 6А/15, порески идентификациони број 100433816, матични 
број: 06029493 

Период важења уговора: До испуњења уговорне обавезе. 
 

 


